

# KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2021. január 20-tól január 26-ig használhatók fel.

## Zewa Deluxe papír zsebkendő\*

Normál, Kamilla  
3 rétegű, 90 db, 3,30 Ft/db  
299 Ft

**249** Ft/cs.  
2 db vásárlásakor  
2,70 Ft/db

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000029860900100210126

2021. 01. 20-tól 01. 26-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

## Silan öblítő Fresh Sky

**szuper: Sensitive**  
1800 ml, 555 Ft/l  
999 Ft

**899** Ft/db  
1 db vásárlásakor  
499 Ft/l

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000029901100100210126

2021. 01. 20-tól 01. 26-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

## Perwoll Renew finommosószer

**szuper: Color, Black**  
2,7 l, 814 Ft/l  
2199 Ft

**1999** Ft/db  
1 db vásárlásakor  
740 Ft/l

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000029881000200210126

2021. 01. 20-tól 01. 26-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

## Persil mosószer, Persil Duo caps

Color mosógél 1 l, Regular mosópor 1,17 kg, 1025 Ft/kg,  
Color box, 14 db, 86 Ft/db  
1199 Ft

**999** Ft/db  
1 db vásárlásakor  
854 Ft/kg, 71 Ft/db

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000029921200200210126

2021. 01. 20-tól 01. 26-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával.

\*A csillaggal jelölt termékekből egyidejűleg több darab megvásárlása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.